
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Villa

Zampieri

Urro

Cavallini

Camilloni

Rodighiero

Sala

Gherardeschi

Piscione

Luzzi

Mattia

Isacco

Andrea

Nicola

Andrea

Filippo

Tommaso

Duccio

Andrea

Emanuele

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Pesca Sport La Valle (Maver)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Due Piavi A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Dannunziana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4.190

3.590

2.910

2.040

2.030

1.940

1.670

1.480

1.340

1.120
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Calciolari Redeo
Giudice di Gara

Bettella Paolo
Ora

21:50:35



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAMPIERI Isacco

CAMILLONI Andrea

URRO Andrea

CAVALLINI Nicola

PISCIONE Andrea

GHERARDESCHI Duccio

SALA Tommaso

LUZZI Emanuele

RODIGHIERO Filippo

VILLA Mattia

Pesca Sport La Valle

Pesca Club Bastia

F.Lli Campana Asd Sps

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Due Piavi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(VR)

(PG)

(MB)

(RE)

(PE)

(PT)

(TR)

(TR)

(VE)

(MB)

3.590

2.030

2.910

2.040

1.340

1.480

1.670

1.120

1.940

4.190

2

5

3

4

9

8

7

10

6

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Bonifica Reggiana San Siro 1778026 Data 14-07-24

Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano ind.Under 15 colpo

Organizzazione FIPSAS

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoFIPSAS

Campionato Italiano ind.Under 15 colpo  Bonifica Reggiana San Siro 1778026

3 14/07/2024

Terza Prova                             

Mogliese Tubertini

Zona <A>

0

22.310

10

0

0

0

2.231

0,00

TOTALI

0

22.310

10

0

0

0

2.231

0,00

0

0

0

0

0

22.310

0


